2, Si continuatio est articulus membrisque distincta. & b, Ne fluat oratio; &c. vt membris distinguatur. ibid. Sæpe capienda (*al. carpenda.*) membris minutioribus oratio est: quæ tamen ipsa membra sunt numeris vincienda. Orat. 203 b, Quid in causis earumq; quasi membris faciat orator viderit. I. A. 262 b, Qui primus Antonij crudelitatem non solum à iugulis nostris, sed etiam à membris & visceribus auertit. Tusc. 194 a, Num aliquod quo oppiam membrum tumidum ac turgidum non vitiosè se habet?

Syntaxis. *Partes & membra philosophiæ.*

MEMINI, sicut *memoria teneo, memoria repeto, commemorari, commemoro.* I. V. 206 b, Memini Pamphilum hospitem meum mihi narrare, se, &c. 123 b, Memini tibi librum afferri à Demetrio Magnete. pro Pl. 280 b, Memini enim meminisse, nec vnquam obliuiscar noctis illius. Ep. 11 a, Non potui magis obliuisci temporum meorum, & meminisse actionum. I. A. 177 b, Meministi ipse de exulibus, scis de immunitate quid dixeris. pro Pom. 13 a, Felicitas quam præstare de seipso nemo potest, meminisse & commemorare de altero possumus. de L. 158 b, Ego memini summos fuisse in ciuitate nostra viros, qui, &c. pro S. R. 38 b, & Ep. 13 b, Meministi me ita distribuisse causas, &c. de Somn. 126 b, Omnia alicuius dicta & facta meminisse. Epist. 37 a, Dixi me nō meminisse vllum tempus laudandi, aut locum dari. *id est, datum esse.* pro Pl. 276 a, b, Qui patriæ beneficia meminere. Att. 250 a, Sed de Erote meminero, & de omnibus. de Or. 161 a, Antipater ille, quem tu probè meministi. de Fin. 78 a, Balbus fuit Lanuuius, quem meminisse tu non potes. pro Mur. 134 a, Cui placet, obliuiscitur: cui dolet, meminit. I. A. 133 a, Sed memento præter Appium neminem esse. &c. & 249 b, Varroni meminere excusare tarditatem literarum mearum. de Fin. 125 a, Viuorū memini, nec mortuorum obliuisci possum. Acad. 26 b, Omnia meminit Scyron Epicuri dogmata. Epist. 150 b, Meminisse mandata. & 61 b, De illo ne meminisse quidè volo. & 18 b, Terogo, vt memineris, quātacūque, &c. Att. 140 a, Causa igitur non bona est, imò optima, sed agitur (memento) fecidissimè. & 142 b, Quin ea ipsa quæ à te commemorantur, non memini. * I. A. 159 a, Vtinam, Antoni, auum tuum meminisses. pro Quin. 10 a, Et quem admodum natus, & quo pacto educatus sim, memini.

† Syntaxis. *Memini huius rei, de hac re. Meminisse & commemorare. Aliquid memini.*

MEMOROTIS, qui non obliuiscitur, memoriam alicui præstet. Ep. 6 b, Qui non tam memores esset virtutis tuæ, quàm laudis inimici. Epist. 11 b, Vt officium meum memoremq; in benemeritos animum præstarem. de Leg. 160 a, Homo animal acutum, memor, &c. de Or. 121 a, Diligens, memor, sobrius orator. & 161 a, Homo ingeniosus ac memor. Epist. 214 b, & cont. Rull. 70 a, Memor & gratus. Att. 102 a, Custos vrbis me præclaræ inscriptionis memorem esse cogeret. de Clar. 103 a, Memor & quæ dicta contra quæq; ipse dixisset.